
UCHWAŁA NR 43/24 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 41/24 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 

głoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn.zm.) w związku z Uchwałą NR IV/25/24 Rady Powiatu 

Słubickiego z dnia 25 czerwca 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 41/24 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie głoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy ulega zmianie  treść załącznika wskazanego  § 1 

ww. uchwały – w brzmieniu jak w załączniku do uchwały niniejszej.  

§ 2. Wprowadza się aktualny załącznik do uchwały nr 41/24 Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 31 

lipca 2024 r. w sprawie głoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wicestarosta Słubicki 

          Regina Waszkiewicz 


